

Sygn. akt I C 888/23



**W Y R O K**  
**W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 27 listopada 2023 r.

Sąd Okręgowy w Tarnowie, I Wydział Cywilny

w składzie :

**Przewodniczący: Sędzia Waldemar Nawrocki**  
Protokolant: Jadwiga Kurzawa

po rozpoznaniu w dniu 27 listopada 2023 r. w Tarnowie  
na rozprawie

sprawy z powództwa  
przeciwko Raiffeisen Bank International Aktiengesellschaft z siedzibą w  
Wiedniu prowadzącemu w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału  
Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce

o ustalenie i zapłatę

- I. ustala, że umowa o kredyt hipoteczny nr  
z dnia 18 kwietnia 2008 r. zawarta  
w dniu 21 kwietnia 2008 r. pomiędzy  
i a EFG Eurobank Ergasias S.A. z siedzibą  
w Warszawie (aktualnie Raiffeisen Bank International  
Aktiengesellschaft  
z siedzibą w Wiedniu prowadzącemu w Polsce działalność za  
pośrednictwem oddziału Raiffeisen Bank International AG  
(Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce) – jest nieważna;
  
- II. zasądza od strony pozwanej Raiffeisen Bank International  
Aktiengesellschaft z siedzibą w Wiedniu prowadzącemu w Polsce  
działalność za pośrednictwem oddziału Raiffeisen Bank  
International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce na rzecz  
powodów łącznie kwotę  
91.185,16 zł (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto osiemdziesiąt

pięć złotych 16/100) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie w płatności liczonymi od dnia 24 sierpnia 2023 r. do dnia zapłaty;

III. w pozostałym zakresie powództwo oddala;

IV. zasądza od strony pozwanej Raiffeisen Bank International Aktiengesellschaft z siedzibą w Wiedniu prowadzącemu w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce na rzecz powodów łącznie kwotę 11.868,00 złotych (jedenaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) tytułem zwrotu kosztów procesu z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia o kosztach postępowania do dnia zapłaty.